
fascicolo informatico Troiani-02

_____ del 02/05/2019

CUP: B54I19000000006 CIG derivato: Z8D2831F19

CIG Convenzione: 7212354ECA

CPV 30213100-6Computer portatili

Accertamento N.r 2019/ 10413-12759

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N° 0001063 del ;

VISTA la proposta di aggiudicazione  disposta dal RUP in data 2 maggio 2019;

Amministrazione con deliberazione n° 230/2018 del 30 novembre 2018, Verbale 363;

DI AFFIDARE la fornitura in oggetto all’operatore economico Bellucci S.p.A.

codice terzo n. 37413 ,

di € 484,97

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa Nr. 78/C/2019

per l'importo di € 510,09

per il prezzo complessivo 

29/04/2019

DI APPROVARE la proposta di adesione a Convenzione Consip "PC Portatili e Tablet 2 - Convenzione per la

fornitura di personale computer portatili e tablet a ritoddo impatto ambientale e dei servizi connessi ed

opzionali per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell'articolo 26, Legge 23 dicembre 1999 N. 488 e s.m.i. e

dell'articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 N. 388" Lotto 1 di cui è aggiudicatario l'operatore economico

indicato nel seguito;

VISTO    il   bilancio  di  previsione  del  CNR per l’esercizio  finanziario    2018, approvato dal Consiglio di 

Prot. Cnr Nano

CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento amministrativo;

 D I S P O N E

DI PRENDERE ATTO della documentazione citata in premessa;

Oggetto: Provvedimento di adesione a Convenzione Consiop ed impegno relativo alla

fornitura di:

portatile Intel i5-7200U, 15,6'', HD 500 GB, completo di accessori, HD

esternoda 1Tb ed estensione di garanzia 24 mesi

Il Responsabile della Sede di Modena

IVA inclusa ed applicata in regime di PARZIALE NON imponibilità ai sensi 

oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza;

DI DARE ATTO altresì che l’ordinativo di fornitura in adesione a Convenzione Consip è immediatamente

efficace essendo state esperite le verifiche di legge;

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586



fascicolo informatico Troiani-02

 in favore del già citato operatore economico, con imputazione nel GAE PUSUE011 , Progetto

, Codice progetto DFM.AD003.287

,

 voce del piano 22014/C , in conto competenza;

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

Dott. Massimo Rontani

Responsabile Sede di Modena

CNR - Istituto Nanoscienze

(Documento Firmato Digitalmente)

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi  adempimenti.

DI DARE ATTO chel'ordinativo di fornitura in adesione a Convenzione Consip è riconducibile ai contratti

stipulati per corrispondenza (Interpello 954-915/2015 presentato da CONSIP) e pertanto soggetto ad imposta

di registro e di bollo soltanto in caso d'uso ai sensi dell'ART. 5 del D.P.R. 26/04/1986 n. 131, dell'ART. 1 lettera

b) della Tariffa Parte Seconda del D.P.R. 26/04/1986 n. 131 e s.m.i. e ai sensi dell'ART. 24 Allegato A - Tariffa

Parte II D.P.R. del 26/10/1972 n. 642.

 D I C H I A R A

IQUBITS -Integrated Qubits Towards Future 

High-Temperature Silicon Quantum Computing 

Hardware Technologies - Resp. Molinari

dell'art. 72 comma 1, lettera c) del DPR 633/72 e s.m.i., nella misura del 100% dell'imponibile trattandosi di 

fornitura nell'ambito del progetto europreo indicato nel seguito,  e fatto salvo l'eventuale addebito dell'imposta 

di bollo da applicarsi sulla fattura,  da calcolarsi sull'importo di euro 379,89 per consegna stimata entro 

01/06/2019,

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586


		2019-05-02T12:11:10+0200
	Rontani Massimo




